574
对应各种真空配管的真空过滤器
真空用过滤器
VSFB ·VSFU ·VSFJ Series
●配管口径：M5、φ4、φ6、φ8、φ10、φ12
特　点
■ 通过旋流效果和滤芯去除真空发生器吸入的灰尘和水滴。
（大容量活接头型：VSFB）

真空发生器
575
型号表示方法
●大容量活接头型
VSFB
●保养部件型号
·支撑件
●小型活接头型
VSFU 1010
符号 内　容
过滤器尺寸
1S 过滤面积 2.8cm2（滤芯长度：15mm）
1L 过滤面积 4.7cm2（滤芯长度：25mm）
2 过滤面积 7.5cm2
3 过滤面积 12.5cm2
真空侧配管口径－吸盘侧配管口径
44 φ4快插接头－φ4快插接头
66 φ6快插接头－φ6快插接头
88 φ8快插接头－φ8快插接头
1010 φ10快插接头－φ10快插接头
M55 M5×0.8-M5×0.8
A
B
3
过滤器尺寸A
真空侧配管口径－吸盘侧配管口径B
●过滤器尺寸－配管口径的组合表
VSFU
符号 内　容
尺寸
1 过滤器尺寸1S、1L通用
2 过滤器尺寸2用
3 过滤器尺寸3用
A
尺寸A
3 B
·滤芯
VSFU
符号 内　容
过滤器尺寸
1S 过滤面积 2.8cm2（滤芯长度：15mm）
1L 过滤面积 4.7cm2（滤芯长度：25mm）
2 过滤面积 7.5cm2
3 过滤面积 12.5cm2
A
过滤器尺寸A
3 E
1010
符号 内　容
真空侧配管口径－吸盘侧配管口径
66 φ6快插接头－φ6快插接头
88 φ8快插接头－φ8快插接头
1010 φ10快插接头－φ10快插接头
1212 φ12快插接头－φ12快插接头
A
真空侧配管口径－吸盘侧配管口径A
●保养部件型号
·滤芯
VSFB-E
●插座型
VSFJ
符号 内　容
气口规格
44 φ4快插接头
66 φ6快插接头
A
气口规格A
44
VSFB ·VSFU ·VSFJ Series
型号表示方法
配管口径
44 66 88 1010 M55
型　号